Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO 121/2021

                             INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que junto ao

Departamento competente, seja providenciada a implantação de

atividades nas piscinas do CAIC, no horário das 18h00 às 19h00 para as

pessoas que trabalham durante o dia.

Justificativa

                 Tal medida trará grandes benefícios para as pessoas

que não dispõem de outro horário para estarem praticando esse tipo

de atividade, que na maioria das vezes trata-se de recomendação

médica.

                          Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de agosto de 2.021.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges

2° Secretário